
T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE GRAN PRIX DELL'UMBRIA - CITTA' DI TODI - A
(2403064A)
Todi - 22-03-2024 - 24-03-2024

Torneo WE GRAN PRIX DELL'UMBRIA - CITTA' DI TODI - A 2403064A

Luogo Todi  [Perugia - Umbria]
Periodo 22-03-2024 - 24-03-2024

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LATTANZI GIOVANNI - ALBI BACHINI F.

Partecipanti 32

Sito Internet

Zhao Yuanhe

1Piscopo Pierluigi

2
Di Benedetto Edoardo

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Zhao Yuanhe 4.5 CHN 13.0015.009.00 13.002461 2112 2479 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 20

2 4 IM Piscopo Pierluigi 4.0 ITA 14.0016.509.50 12.502307 2108 2349 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1983

3 3 IM Di Benedetto Edoardo4.0 ITA 14.0016.5010.0012.502398 2081 2322 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2002

4 2 FM Carnicelli Valerio 4.0 ITA 14.0016.009.50 11.502410 2151 2392 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2000

5 5 CM Massazza Federico 3.5 ITA 13.0014.509.00 9.75 2158 1993 2142 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 2008

6 8 M Marzano Carlo 3.5 ITA 12.0012.508.00 6.75 2064 2035 2185 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1964

7 16 1N Craciun Dragos 3.5 ITA 10.0012.006.50 7.50 1907 1867 2017 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1994

8 12 1N Petcu Gabriel 3.5 ITA 10.0011.506.00 6.50 1922 1926 2076 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2011

9 6 CM D 'antonio Neri 3.0 ITA 13.5015.509.00 7.00 2129 2085 2158 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2001

10 7 CM Bonaposta Fabrizio 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.00 2090 2065 2138 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1977

11 11 1N Costantino Claudio Emanuel3.0 ITA 10.5011.506.50 4.50 1950 2005 2077 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2011

12 25 1N Chimenti Andrea 2.5 ITA 14.0014.009.50 4.25 1813 2088 2001 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1996

13 18 CM Marino Giovanni 2.5 ITA 11.0012.007.00 3.50 1890 1958 1959 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1960

14 26 1N Canestrelli Luigi 2.5 ITA 10.0010.506.50 4.75 1811 1861 1862 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1973

15 14 CM Giuliani Sante 2.5 ITA 8.50 10.006.00 4.75 1916 1780 1781 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1965

16 17 1N Blagoveschenskiy Roman2.0 ITA 13.0015.008.50 4.50 1905 2009 1938 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2010

17 28 2N Piri Emanuele 2.0 ITA 12.5014.509.00 5.25 1794 1957 1885 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2002

18 19 CM Gambardella Piero 2.0 ITA 10.5010.506.50 3.50 1884 2007 2007 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1963

19 13 1N Pin Orlando 2.0 ITA 12.0012.508.00 2.50 1917 2030 1959 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2011

20 20 1N Nassa Nicolas 2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 3.50 1882 1969 1970 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 2011

21 15 CM Schiatti Piero 2.0 ITA 11.0011.507.50 2.50 1911 1859 1788 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1963

22 22 1N Colangeli Claudio 2.0 ITA 9.50 10.506.50 3.00 1824 1863 1792 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1966

23 32 2N Militerni Pierluigi 2.0 ITA 9.50 10.006.00 3.00 1665 1914 1843 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2002

24 29 2N Palozza Diego 2.0 ITA 9.00 9.50 6.50 2.75 1791 1865 1794 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2010

25 31 2N Saporito Giulio Cong Yan2.0 ITA 8.00 8.50 5.50 2.50 1702 1846 1775 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2012

26 30 2N Gazzato Nicolo ' 1.5 ITA 11.0013.007.50 3.25 1716 1862 1714 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 2013

27 21 1N De Marco Leonardo 1.5 ITA 11.0011.507.50 1.50 1874 1894 1746 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2010

28 27 1N Recchi Antonio 1.5 ITA 10.0010.007.00 1.25 1810 1871 1549 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1951

29 23 1N Costantino Gaia 1.5 ITA 4.50 4.50 1.50 1.00 1820 1905 1906 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 2 2009

30 24 1N Coccia Vincenzo 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1816 1887 1153 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1964

31 10 CM Rossi De Gasperis Pietro0.5 ITA 8.50 10.506.00 1.25 1971 1801 1436 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1959

32 9 CM D 'andrea Stefano 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1978 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1970
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 1N Blagoveschenskiy RomanITA LAZ RM 1905 2009 1938 2010 M 34275541 211129

7 CM Bonaposta Fabrizio ITA LAZ RM 2090 2065 2138 1977 M 839973 110949

26 1N Canestrelli Luigi ITA UMB PG 1811 1861 1862 1973 M 2892974 105836

2 FM Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2410 2151 2392 2000 M 856185 130594

25 1N Chimenti Andrea ITA UMB PG 1813 2088 2001 1996 M 873748 143375

24 1N Coccia Vincenzo ITA LAZ LT 1816 1887 1153 1964 M 2858482 104944

22 1N Colangeli Claudio ITA LAZ RM 1824 1863 1792 1966 M 23415762 206667

11 1N Costantino Claudio EmanuelITA LAZ RM 1950 2005 2077 2011 M 28505697 179783

23 1N Costantino Gaia ITA LAZ RM 1820 1905 1906 2009 F 28505700 174122

16 1N Craciun Dragos ITA LAZ RM 1907 1867 2017 1994 M 2886346 178555

9 CM D 'andrea Stefano ITA UMB PG 1978 0 0 1970 M 826715 108876

6 CM D 'antonio Neri ITA UMB TR 2129 2085 2158 2001 M 2843752 151353

21 1N De Marco Leonardo ITA EMI BO 1874 1894 1746 2010 M 28544129 189353

3 IM Di Benedetto EdoardoITA LAZ RM 2398 2081 2322 2002 M 875740 140926

19 CM Gambardella Piero ITA CAM SA 1884 2007 2007 1963 M 812005 109132

30 2N Gazzato Nicolo ' ITA VEN VE 1716 1862 1714 2013 M 28553845 193457

14 CM Giuliani Sante ITA LAZ VT 1916 1780 1781 1965 M 817074 117572

18 CM Marino Giovanni ITA LAZ RM 1890 1958 1959 1960 M 833142 133974

8 M Marzano Carlo ITA LAZ RM 2064 2035 2185 1964 M 802980 105398

5 CM Massazza Federico ITA LIG SP 2158 1993 2142 2008 M 2859349 174733

32 2N Militerni Pierluigi ITA LAZ RM 1665 1914 1843 2002 M 2813748 160075

20 1N Nassa Nicolas ITA LAZ RM 1882 1969 1970 2011 M 2868623 176086

29 2N Palozza Diego ITA LAZ RM 1791 1865 1794 2010 M 2880240 170945

12 1N Petcu Gabriel ITA LAZ RM 1922 1926 2076 2011 M 28548485 191528

13 1N Pin Orlando ITA TOS SI 1917 2030 1959 2011 M 2863079 175216

28 2N Piri Emanuele ITA PUG LE 1794 1957 1885 2002 M 28565185 195371

4 IM Piscopo Pierluigi ITA PUG LE 2307 2108 2349 1983 M 809152 103927

27 1N Recchi Antonio ITA MAR AN 1810 1871 1549 1951 M 808067 104750

10 CM Rossi De Gasperis PietroITA LAZ RM 1971 1801 1436 1959 M 808806 120742

31 2N Saporito Giulio Cong YanITA LAZ RM 1702 1846 1775 2012 M 2857540 173750

15 CM Schiatti Piero ITA LOM MN 1911 1859 1788 1963 M 824143 101235

1 IM Zhao Yuanhe CHN CH 2461 2112 2479 20 M 8609497
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Zhao Yuanhe 4.5 CHN | 17 B 1 | 6 N 1 | 4 B Â½ | 25 N 1 | 2 B 1 | 1

4 2 FM Carnicelli Valerio 4.0 ITA | 18 N 1 | 7 B 1 | 13 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | -1

3 3 IM Di Benedetto Edoardo 4.0 ITA | 19 B 1 | 8 N 1 | 12 B 1 | 2 N 0 | 6 B 1 | 1

2 4 IM Piscopo Pierluigi 4.0 ITA | 20 N 1 | 11 B 1 | 1 N Â½ | 5 B Â½ | 7 N 1 | -1

5 5 CM Massazza Federico 3.5 ITA | 21 B 1 | 25 N Â½ | 16 B 1 | 4 N Â½ | 8 B Â½ | 1

9 6 CM D 'antonio Neri 3.0 ITA | 22 N 1 | 1 B 0 | 28 N 1 | 11 B 1 | 3 N 0 | -1

10 7 CM Bonaposta Fabrizio 3.0 ITA | 23 B 1 | 2 N 0 | 19 B 1 | 17 N 1 | 4 B 0 | 1

6 8 M Marzano Carlo 3.5 ITA | 24 N 1 | 3 B 0 | 18 N 1 | 13 B 1 | 5 N Â½ | -1

32 9 CM D 'andrea Stefano 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

31 10 CM Rossi De Gasperis Pietro0.5 ITA | 26 N Â½ | 13 B 0 | 15 N 0 | 32 B 0 | 31 B 0 | 1

11 11 1N Costantino Claudio Emanuel3.0 ITA | 27 B 1 | 4 N 0 | 21 B 1 | 6 N 0 | 17 B 1 | 1

8 12 1N Petcu Gabriel 3.5 ITA | 28 N Â½ | 30 B 1 | 3 N 0 | 15 B 1 | 25 B 1 | 1

19 13 1N Pin Orlando 2.0 ITA | 29 B 1 | 10 N 1 | 2 B 0 | 8 N 0 | 14 B 0 | 1

15 14 CM Giuliani Sante 2.5 ITA | 30 N Â½ | 28 B 0 | 32 N 1 | 26 B 0 | 13 N 1 | -1

21 15 CM Schiatti Piero 2.0 ITA | 31 B Â½ | 16 N 0 | 10 B 1 | 12 N 0 | 28 B Â½ | 1

7 16 1N Craciun Dragos 3.5 ITA | 32 N Â½ | 15 B 1 | 5 N 0 | 28 B 1 | 26 N 1 | -1

16 17 1N Blagoveschenskiy Roman 2.0 ITA | 1 N 0 | 32 B 1 | 20 N 1 | 7 B 0 | 11 N 0 | -1

13 18 CM Marino Giovanni 2.5 ITA | 2 B 0 | 27 N 1 | 8 B 0 | 29 N Â½ | 30 B 1 | 1

18 19 CM Gambardella Piero 2.0 ITA | 3 N 0 | 22 B 1 | 7 N 0 | 30 B 1 | 0 0 | 0

20 20 1N Nassa Nicolas 2.0 ITA | 4 B 0 | 29 N 1 | 17 B 0 | 21 N 1 | 0 0 | 0

27 21 1N De Marco Leonardo 1.5 ITA | 5 N 0 | 24 B 1 | 11 N 0 | 20 B 0 | 32 N Â½ | -1

22 22 1N Colangeli Claudio 2.0 ITA | 6 B 0 | 19 N 0 | 27 B 1 | 31 N Â½ | 29 B Â½ | 1

29 23 1N Costantino Gaia 1.5 ITA | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | 24 B 1 | 27 N Â½ | -1

30 24 1N Coccia Vincenzo 1.0 ITA | 8 B 0 | 21 N 0 | 29 B 0 | 23 N 0 | 0 1 | 0

12 25 1N Chimenti Andrea 2.5 ITA | 0 1 | 5 B Â½ | 26 N 1 | 1 B 0 | 12 N 0 | 0

14 26 1N Canestrelli Luigi 2.5 ITA | 10 B Â½ | 31 N 1 | 25 B 0 | 14 N 1 | 16 B 0 | 1

28 27 1N Recchi Antonio 1.5 ITA | 11 N 0 | 18 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | 23 B Â½ | 0

17 28 2N Piri Emanuele 2.0 ITA | 12 B Â½ | 14 N 1 | 6 B 0 | 16 N 0 | 15 N Â½ | -1

24 29 2N Palozza Diego 2.0 ITA | 13 N 0 | 20 B 0 | 24 N 1 | 18 B Â½ | 22 N Â½ | -1

26 30 2N Gazzato Nicolo ' 1.5 ITA | 14 B Â½ | 12 N 0 | 31 B 1 | 19 N 0 | 18 N 0 | -1

25 31 2N Saporito Giulio Cong Yan2.0 ITA | 15 N Â½ | 26 B 0 | 30 N 0 | 22 B Â½ | 10 N 1 | -1

23 32 2N Militerni Pierluigi 2.0 ITA | 16 B Â½ | 17 N 0 | 14 B 0 | 10 N 1 | 21 B Â½ | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 1N Blagoveschenskiy RomanITA 1905 5 2.00 2.11 -0.11 2009.601938 2010 M 34275541 211129

7 CM Bonaposta Fabrizio ITA 2090 5 3.00 2.68 0.32 2065.202138 1977 M 839973 110949

26 1N Canestrelli Luigi ITA 1811 5 2.50 2.17 0.33 1861.801862 1973 M 2892974 105836

2 FM Carnicelli Valerio ITA 2410 5 4.00 3.66 0.34 2151.202392 2000 M 856185 130594

25 1N Chimenti Andrea ITA 1813 4 1.50 1.04 0.46 2088.002001 1996 M 873748 143375

24 1N Coccia Vincenzo ITA 1816 4 0.00 1.63 -1.63 1887.251153 1964 M 2858482 104944

22 1N Colangeli Claudio ITA 1824 5 2.00 2.30 -0.3 1863.201792 1966 M 23415762 206667

11 1N Costantino Claudio EmanuelITA 1950 5 3.00 2.23 0.77 2005.002077 2011 M 28505697 179783

23 1N Costantino Gaia ITA 1820 3 1.50 1.19 0.31 1905.331906 2009 F 28505700 174122

16 1N Craciun Dragos ITA 1907 5 3.50 2.76 0.74 1867.802017 1994 M 2886346 178555

9 CM D 'andrea Stefano ITA 1978 0 0.00 0 0 1970 M 826715 108876

6 CM D 'antonio Neri ITA 2129 5 3.00 2.76 0.24 2085.402158 2001 M 2843752 151353

21 1N De Marco Leonardo ITA 1874 5 1.50 2.40 -0.9 1894.201746 2010 M 28544129 189353

3 IM Di Benedetto EdoardoITA 2398 5 4.00 4.03 -0.03 2081.802322 2002 M 875740 140926

19 CM Gambardella Piero ITA 1884 4 2.00 1.62 0.38 2007.002007 1963 M 812005 109132

30 2N Gazzato Nicolo ' ITA 1716 5 1.50 1.55 -0.05 1862.801714 2013 M 28553845 193457

14 CM Giuliani Sante ITA 1916 5 2.50 3.38 -0.88 1780.601781 1965 M 817074 117572

18 CM Marino Giovanni ITA 1890 5 2.50 2.33 0.17 1958.201959 1960 M 833142 133974

8 M Marzano Carlo ITA 2064 5 3.50 2.73 0.77 2035.802185 1964 M 802980 105398

5 CM Massazza Federico ITA 2158 5 3.50 3.47 0.03 1993.002142 2008 M 2859349 174733

32 2N Militerni Pierluigi ITA 1665 5 2.00 0.96 1.04 1914.601843 2002 M 2813748 160075

20 1N Nassa Nicolas ITA 1882 4 2.00 1.68 0.32 1969.251970 2011 M 2868623 176086

29 2N Palozza Diego ITA 1791 5 2.00 1.99 0.01 1865.801794 2010 M 2880240 170945

12 1N Petcu Gabriel ITA 1922 5 3.50 2.68 0.82 1926.402076 2011 M 28548485 191528

13 1N Pin Orlando ITA 1917 5 2.00 1.97 0.03 2030.401959 2011 M 2863079 175216

28 2N Piri Emanuele ITA 1794 5 2.00 1.47 0.53 1957.001885 2002 M 28565185 195371

4 IM Piscopo Pierluigi ITA 2307 5 4.00 3.58 0.42 2108.202349 1983 M 809152 103927

27 1N Recchi Antonio ITA 1810 4 0.50 1.67 -1.17 1871.001549 1951 M 808067 104750

10 CM Rossi De Gasperis PietroITA 1971 5 0.50 3.56 -3.06 1801.201436 1959 M 808806 120742

31 2N Saporito Giulio Cong YanITA 1702 5 2.00 1.56 0.44 1846.601775 2012 M 2857540 173750

15 CM Schiatti Piero ITA 1911 5 2.00 2.84 -0.84 1859.201788 1963 M 824143 101235

1 IM Zhao Yuanhe CHN 2461 5 4.50 4.00 0.5 2112.802479 20 M 8609497
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Zhao Yuanhe CHN 2461   |  17 1N Blagoveschenskiy Roman ITA 1905 1 - 0

2 18 CM Marino Giovanni ITA 1890   |  2 FM Carnicelli Valerio ITA 2410 0 - 1

3 3 IM Di Benedetto Edoardo ITA 2398   |  19 CM Gambardella Piero ITA 1884 1 - 0

4 20 1N Nassa Nicolas ITA 1882   |  4 IM Piscopo Pierluigi ITA 2307 0 - 1

5 5 CM Massazza Federico ITA 2158   |  21 1N De Marco Leonardo ITA 1874 1 - 0

6 22 1N Colangeli Claudio ITA 1824   |  6 CM D 'antonio Neri ITA 2129 0 - 1

7 7 CM Bonaposta Fabrizio ITA 2090   |  23 1N Costantino Gaia ITA 1820 1 - 0

8 24 1N Coccia Vincenzo ITA 1816   |  8 M Marzano Carlo ITA 2064 0 - 1

9 26 1N Canestrelli Luigi ITA 1811   |  10 CM Rossi De Gasperis Pietro ITA 1971 Â½ - Â½

10 11 1N Costantino Claudio EmanuelITA 1950   |  27 1N Recchi Antonio ITA 1810 1 - 0

11 28 2N Piri Emanuele ITA 1794   |  12 1N Petcu Gabriel ITA 1922 Â½ - Â½

12 13 1N Pin Orlando ITA 1917   |  29 2N Palozza Diego ITA 1791 1 - 0

13 30 2N Gazzato Nicolo ' ITA 1716   |  14 CM Giuliani Sante ITA 1916 Â½ - Â½

14 15 CM Schiatti Piero ITA 1911   |  31 2N Saporito Giulio Cong Yan ITA 1702 Â½ - Â½

15 32 2N Militerni Pierluigi ITA 1665   |  16 1N Craciun Dragos ITA 1907 Â½ - Â½

16 9 CM D 'andrea Stefano ITA 1978   |  0 - F

17 25 1N Chimenti Andrea ITA 1813   |  1 - F
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WE GRAN PRIX DELL'UMBRIA - CITTA' DI TODI - A
(2403064A)
Todi - 22-03-2024 - 24-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM D 'antonio Neri 1 ITA 2129   |  1 IM Zhao Yuanhe 1 CHN 2461 0 - 1

2 2 FM Carnicelli Valerio 1 ITA 2410   |  7 CM Bonaposta Fabrizio 1 ITA 2090 1 - 0

3 8 M Marzano Carlo 1 ITA 2064   |  3 IM Di Benedetto Edoardo 1 ITA 2398 0 - 1

4 4 IM Piscopo Pierluigi 1 ITA 2307   |  11 1N Costantino Claudio Emanuel1 ITA 1950 1 - 0

5 25 1N Chimenti Andrea 1 ITA 1813   |  5 CM Massazza Federico 1 ITA 2158 Â½ - Â½

6 10 CM Rossi De Gasperis Pietro0.5 ITA 1971   |  13 1N Pin Orlando 1 ITA 1917 0 - 1

7 12 1N Petcu Gabriel 0.5 ITA 1922   |  30 2N Gazzato Nicolo ' 0.5 ITA 1716 1 - 0

8 14 CM Giuliani Sante 0.5 ITA 1916   |  28 2N Piri Emanuele 0.5 ITA 1794 0 - 1

9 16 1N Craciun Dragos 0.5 ITA 1907   |  15 CM Schiatti Piero 0.5 ITA 1911 1 - 0

10 31 2N Saporito Giulio Cong Yan0.5 ITA 1702   |  26 1N Canestrelli Luigi 0.5 ITA 1811 0 - 1

11 17 1N Blagoveschenskiy Roman0 ITA 1905   |  32 2N Militerni Pierluigi 0.5 ITA 1665 1 - 0

12 27 1N Recchi Antonio 0 ITA 1810   |  18 CM Marino Giovanni 0 ITA 1890 0 - 1

13 19 CM Gambardella Piero 0 ITA 1884   |  22 1N Colangeli Claudio 0 ITA 1824 1 - 0

14 29 2N Palozza Diego 0 ITA 1791   |  20 1N Nassa Nicolas 0 ITA 1882 0 - 1

15 21 1N De Marco Leonardo 0 ITA 1874   |  24 1N Coccia Vincenzo 0 ITA 1816 1 - 0

16 9 CM D 'andrea Stefano 0 ITA 1978   |  0 - F

17 23 1N Costantino Gaia 0 ITA 1820   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE GRAN PRIX DELL'UMBRIA - CITTA' DI TODI - A
(2403064A)
Todi - 22-03-2024 - 24-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Zhao Yuanhe 2 CHN 2461   |  4 IM Piscopo Pierluigi 2 ITA 2307 Â½ - Â½

2 13 1N Pin Orlando 2 ITA 1917   |  2 FM Carnicelli Valerio 2 ITA 2410 0 - 1

3 3 IM Di Benedetto Edoardo 2 ITA 2398   |  12 1N Petcu Gabriel 1.5 ITA 1922 1 - 0

4 5 CM Massazza Federico 1.5 ITA 2158   |  16 1N Craciun Dragos 1.5 ITA 1907 1 - 0

5 26 1N Canestrelli Luigi 1.5 ITA 1811   |  25 1N Chimenti Andrea 1.5 ITA 1813 0 - 1

6 28 2N Piri Emanuele 1.5 ITA 1794   |  6 CM D 'antonio Neri 1 ITA 2129 0 - 1

7 7 CM Bonaposta Fabrizio 1 ITA 2090   |  19 CM Gambardella Piero 1 ITA 1884 1 - 0

8 18 CM Marino Giovanni 1 ITA 1890   |  8 M Marzano Carlo 1 ITA 2064 0 - 1

9 11 1N Costantino Claudio Emanuel1 ITA 1950   |  21 1N De Marco Leonardo 1 ITA 1874 1 - 0

10 20 1N Nassa Nicolas 1 ITA 1882   |  17 1N Blagoveschenskiy Roman1 ITA 1905 0 - 1

11 15 CM Schiatti Piero 0.5 ITA 1911   |  10 CM Rossi De Gasperis Pietro0.5 ITA 1971 1 - 0

12 32 2N Militerni Pierluigi 0.5 ITA 1665   |  14 CM Giuliani Sante 0.5 ITA 1916 0 - 1

13 30 2N Gazzato Nicolo ' 0.5 ITA 1716   |  31 2N Saporito Giulio Cong Yan0.5 ITA 1702 1 - 0

14 22 1N Colangeli Claudio 0 ITA 1824   |  27 1N Recchi Antonio 0 ITA 1810 1 - 0

15 24 1N Coccia Vincenzo 0 ITA 1816   |  29 2N Palozza Diego 0 ITA 1791 0 - 1

16 9 CM D 'andrea Stefano 0 ITA 1978   |  0 - F

17 23 1N Costantino Gaia 0 ITA 1820   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE GRAN PRIX DELL'UMBRIA - CITTA' DI TODI - A
(2403064A)
Todi - 22-03-2024 - 24-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Carnicelli Valerio 3 ITA 2410   |  3 IM Di Benedetto Edoardo 3 ITA 2398 1 - 0

2 25 1N Chimenti Andrea 2.5 ITA 1813   |  1 IM Zhao Yuanhe 2.5 CHN 2461 0 - 1

3 4 IM Piscopo Pierluigi 2.5 ITA 2307   |  5 CM Massazza Federico 2.5 ITA 2158 Â½ - Â½

4 6 CM D 'antonio Neri 2 ITA 2129   |  11 1N Costantino Claudio Emanuel2 ITA 1950 1 - 0

5 17 1N Blagoveschenskiy Roman2 ITA 1905   |  7 CM Bonaposta Fabrizio 2 ITA 2090 0 - 1

6 8 M Marzano Carlo 2 ITA 2064   |  13 1N Pin Orlando 2 ITA 1917 1 - 0

7 12 1N Petcu Gabriel 1.5 ITA 1922   |  15 CM Schiatti Piero 1.5 ITA 1911 1 - 0

8 14 CM Giuliani Sante 1.5 ITA 1916   |  26 1N Canestrelli Luigi 1.5 ITA 1811 0 - 1

9 16 1N Craciun Dragos 1.5 ITA 1907   |  28 2N Piri Emanuele 1.5 ITA 1794 1 - 0

10 19 CM Gambardella Piero 1 ITA 1884   |  30 2N Gazzato Nicolo ' 1.5 ITA 1716 1 - 0

11 29 2N Palozza Diego 1 ITA 1791   |  18 CM Marino Giovanni 1 ITA 1890 Â½ - Â½

12 21 1N De Marco Leonardo 1 ITA 1874   |  20 1N Nassa Nicolas 1 ITA 1882 0 - 1

13 31 2N Saporito Giulio Cong Yan0.5 ITA 1702   |  22 1N Colangeli Claudio 1 ITA 1824 Â½ - Â½

14 10 CM Rossi De Gasperis Pietro0.5 ITA 1971   |  32 2N Militerni Pierluigi 0.5 ITA 1665 0 - 1

15 23 1N Costantino Gaia 0 ITA 1820   |  24 1N Coccia Vincenzo 0 ITA 1816 1 - 0

16 9 CM D 'andrea Stefano 0 ITA 1978   |  0 - F

17 27 1N Recchi Antonio 0 ITA 1810   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE GRAN PRIX DELL'UMBRIA - CITTA' DI TODI - A
(2403064A)
Todi - 22-03-2024 - 24-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Zhao Yuanhe 3.5 CHN 2461   |  2 FM Carnicelli Valerio 4 ITA 2410 1 - 0

2 3 IM Di Benedetto Edoardo 3 ITA 2398   |  6 CM D 'antonio Neri 3 ITA 2129 1 - 0

3 7 CM Bonaposta Fabrizio 3 ITA 2090   |  4 IM Piscopo Pierluigi 3 ITA 2307 0 - 1

4 5 CM Massazza Federico 3 ITA 2158   |  8 M Marzano Carlo 3 ITA 2064 Â½ - Â½

5 12 1N Petcu Gabriel 2.5 ITA 1922   |  25 1N Chimenti Andrea 2.5 ITA 1813 1 - 0

6 26 1N Canestrelli Luigi 2.5 ITA 1811   |  16 1N Craciun Dragos 2.5 ITA 1907 0 - 1

7 11 1N Costantino Claudio Emanuel2 ITA 1950   |  17 1N Blagoveschenskiy Roman2 ITA 1905 1 - 0

8 13 1N Pin Orlando 2 ITA 1917   |  14 CM Giuliani Sante 1.5 ITA 1916 0 - 1

9 15 CM Schiatti Piero 1.5 ITA 1911   |  28 2N Piri Emanuele 1.5 ITA 1794 Â½ - Â½

10 18 CM Marino Giovanni 1.5 ITA 1890   |  30 2N Gazzato Nicolo ' 1.5 ITA 1716 1 - 0

11 22 1N Colangeli Claudio 1.5 ITA 1824   |  29 2N Palozza Diego 1.5 ITA 1791 Â½ - Â½

12 32 2N Militerni Pierluigi 1.5 ITA 1665   |  21 1N De Marco Leonardo 1 ITA 1874 Â½ - Â½

13 27 1N Recchi Antonio 1 ITA 1810   |  23 1N Costantino Gaia 1 ITA 1820 Â½ - Â½

14 10 CM Rossi De Gasperis Pietro0.5 ITA 1971   |  31 2N Saporito Giulio Cong Yan1 ITA 1702 0 - 1

15 19 CM Gambardella Piero 2 ITA 1884   |  0 - F

16 20 1N Nassa Nicolas 2 ITA 1882   |  0 - F

17 9 CM D 'andrea Stefano 0 ITA 1978   |  0 - F

18 24 1N Coccia Vincenzo 0 ITA 1816   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE GRAN PRIX DELL'UMBRIA - CITTA' DI TODI - A
(2403064A)
Todi - 22-03-2024 - 24-03-2024

1 Zhao Yuanhe
IM CHN   Elo FIDE: 2461 Perf: 2479 Media: 2112.80 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Blagoveschenskiy Roman ITA 1905 556 0.92 1 1 1

2 N 6 CM D 'antonio Neri ITA 2129 332 0.88 1 2 2

3 B 4 IM Piscopo Pierluigi ITA 2307 154 0.71 Â½ 2 2

4 N 25 1N Chimenti Andrea ITA 1813 648 0.92 1 3 3

5 B 2 FM Carnicelli Valerio ITA 2410 51 0.57 1 4 4

4 4 4

2 Carnicelli Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2410 Perf: 2392 Media: 2151.20 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Marino Giovanni ITA 1890 520 0.92 1 1 1

2 B 7 CM Bonaposta Fabrizio ITA 2090 320 0.87 1 2 2

3 N 13 1N Pin Orlando ITA 1917 493 0.92 1 3 3

4 B 3 IM Di Benedetto Edoardo ITA 2398 12 0.52 1 4 4

5 N 1 IM Zhao Yuanhe CHN 2461 -51 0.43 0 4 4

3.66 4 4

3 Di Benedetto Edoardo
IM ITA   Elo FIDE: 2398 Perf: 2322 Media: 2081.80 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Gambardella Piero ITA 1884 514 0.92 1 1 1

2 N 8 M Marzano Carlo ITA 2064 334 0.88 1 2 2

3 B 12 1N Petcu Gabriel ITA 1922 476 0.92 1 3 3

4 N 2 FM Carnicelli Valerio ITA 2410 -12 0.48 0 3 3

5 B 6 CM D 'antonio Neri ITA 2129 269 0.83 1 4 4

4.03 4 4

4 Piscopo Pierluigi
IM ITA   Elo FIDE: 2307 Perf: 2349 Media: 2108.20 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Nassa Nicolas ITA 1882 425 0.92 1 1 1

2 B 11 1N Costantino Claudio EmanuelITA 1950 357 0.89 1 2 2

3 N 1 IM Zhao Yuanhe CHN 2461 -154 0.29 Â½ 2 2

4 B 5 CM Massazza Federico ITA 2158 149 0.7 Â½ 2 2

5 N 7 CM Bonaposta Fabrizio ITA 2090 217 0.78 1 3 3

3.58 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE GRAN PRIX DELL'UMBRIA - CITTA' DI TODI - A
(2403064A)
Todi - 22-03-2024 - 24-03-2024

5 Massazza Federico
CM ITA   Elo FIDE: 2158 Perf: 2142 Media: 1993.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N De Marco Leonardo ITA 1874 284 0.84 1 1 1

2 N 25 1N Chimenti Andrea ITA 1813 345 0.89 Â½ 1 1

3 B 16 1N Craciun Dragos ITA 1907 251 0.81 1 2 2

4 N 4 IM Piscopo Pierluigi ITA 2307 -149 0.3 Â½ 2 2

5 B 8 M Marzano Carlo ITA 2064 94 0.63 Â½ 2 2

3.47 2 2

6 D 'antonio Neri
CM ITA   Elo FIDE: 2129 Perf: 2158 Media: 2085.40 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Colangeli Claudio ITA 1824 305 0.86 1 1 1

2 B 1 IM Zhao Yuanhe CHN 2461 -332 0.12 0 1 1

3 N 28 2N Piri Emanuele ITA 1794 335 0.88 1 2 2

4 B 11 1N Costantino Claudio EmanuelITA 1950 179 0.73 1 3 3

5 N 3 IM Di Benedetto Edoardo ITA 2398 -269 0.17 0 3 3

2.76 3 3

7 Bonaposta Fabrizio
CM ITA   Elo FIDE: 2090 Perf: 2138 Media: 2065.20 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Costantino Gaia ITA 1820 270 0.83 1 1 1

2 N 2 FM Carnicelli Valerio ITA 2410 -320 0.13 0 1 1

3 B 19 CM Gambardella Piero ITA 1884 206 0.76 1 2 2

4 N 17 1N Blagoveschenskiy Roman ITA 1905 185 0.74 1 3 3

5 B 4 IM Piscopo Pierluigi ITA 2307 -217 0.22 0 3 3

2.68 3 3

8 Marzano Carlo
M ITA   Elo FIDE: 2064 Perf: 2185 Media: 2035.80 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Coccia Vincenzo ITA 1816 248 0.81 1 1 1

2 B 3 IM Di Benedetto Edoardo ITA 2398 -334 0.12 0 1 1

3 N 18 CM Marino Giovanni ITA 1890 174 0.73 1 2 2

4 B 13 1N Pin Orlando ITA 1917 147 0.7 1 3 3

5 N 5 CM Massazza Federico ITA 2158 -94 0.37 Â½ 3 3

2.73 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE GRAN PRIX DELL'UMBRIA - CITTA' DI TODI - A
(2403064A)
Todi - 22-03-2024 - 24-03-2024

9 D 'andrea Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

10 Rossi De Gasperis Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1436 Media: 1801.20 W-We: -3.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Canestrelli Luigi ITA 1811 160 0.71 Â½ 0 0

2 B 13 1N Pin Orlando ITA 1917 54 0.58 0 0 0

3 N 15 CM Schiatti Piero ITA 1911 60 0.58 0 0 0

4 B 32 2N Militerni Pierluigi ITA 1665 306 0.86 0 0 0

5 B 31 2N Saporito Giulio Cong Yan ITA 1702 269 0.83 0 0 0

3.56 0 0

11 Costantino Claudio Emanuel
1N ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 2077 Media: 2005.00 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Recchi Antonio ITA 1810 140 0.69 1 1 1

2 N 4 IM Piscopo Pierluigi ITA 2307 -357 0.11 0 1 1

3 B 21 1N De Marco Leonardo ITA 1874 76 0.6 1 2 2

4 N 6 CM D 'antonio Neri ITA 2129 -179 0.27 0 2 2

5 B 17 1N Blagoveschenskiy Roman ITA 1905 45 0.56 1 3 3

2.23 3 3

12 Petcu Gabriel
1N ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 2076 Media: 1926.40 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Piri Emanuele ITA 1794 128 0.67 Â½ 0 0

2 B 30 2N Gazzato Nicolo ' ITA 1716 206 0.76 1 1 1

3 N 3 IM Di Benedetto Edoardo ITA 2398 -476 0.08 0 1 1

4 B 15 CM Schiatti Piero ITA 1911 11 0.52 1 2 2

5 B 25 1N Chimenti Andrea ITA 1813 109 0.65 1 3 3

2.68 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE GRAN PRIX DELL'UMBRIA - CITTA' DI TODI - A
(2403064A)
Todi - 22-03-2024 - 24-03-2024

13 Pin Orlando
1N ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1959 Media: 2030.40 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Palozza Diego ITA 1791 126 0.67 1 1 1

2 N 10 CM Rossi De Gasperis Pietro ITA 1971 -54 0.42 1 2 2

3 B 2 FM Carnicelli Valerio ITA 2410 -493 0.08 0 2 2

4 N 8 M Marzano Carlo ITA 2064 -147 0.3 0 2 2

5 B 14 CM Giuliani Sante ITA 1916 1 0.5 0 2 2

1.97 2 2

14 Giuliani Sante
CM ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1781 Media: 1780.60 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Gazzato Nicolo ' ITA 1716 200 0.76 Â½ 0 0

2 B 28 2N Piri Emanuele ITA 1794 122 0.67 0 0 0

3 N 32 2N Militerni Pierluigi ITA 1665 251 0.81 1 1 1

4 B 26 1N Canestrelli Luigi ITA 1811 105 0.64 0 1 1

5 N 13 1N Pin Orlando ITA 1917 -1 0.5 1 2 2

3.38 2 2

15 Schiatti Piero
CM ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1788 Media: 1859.20 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Saporito Giulio Cong Yan ITA 1702 209 0.77 Â½ 0 0

2 N 16 1N Craciun Dragos ITA 1907 4 0.51 0 0 0

3 B 10 CM Rossi De Gasperis Pietro ITA 1971 -60 0.42 1 1 1

4 N 12 1N Petcu Gabriel ITA 1922 -11 0.48 0 1 1

5 B 28 2N Piri Emanuele ITA 1794 117 0.66 Â½ 1 1

2.84 1 1

16 Craciun Dragos
1N ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 2017 Media: 1867.80 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Militerni Pierluigi ITA 1665 242 0.8 Â½ 0 0

2 B 15 CM Schiatti Piero ITA 1911 -4 0.49 1 1 1

3 N 5 CM Massazza Federico ITA 2158 -251 0.19 0 1 1

4 B 28 2N Piri Emanuele ITA 1794 113 0.65 1 2 2

5 N 26 1N Canestrelli Luigi ITA 1811 96 0.63 1 3 3

2.76 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE GRAN PRIX DELL'UMBRIA - CITTA' DI TODI - A
(2403064A)
Todi - 22-03-2024 - 24-03-2024

17 Blagoveschenskiy Roman
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1938 Media: 2009.60 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Zhao Yuanhe CHN 2461 -556 0.08 0 0 0

2 B 32 2N Militerni Pierluigi ITA 1665 240 0.8 1 1 1

3 N 20 1N Nassa Nicolas ITA 1882 23 0.53 1 2 2

4 B 7 CM Bonaposta Fabrizio ITA 2090 -185 0.26 0 2 2

5 N 11 1N Costantino Claudio EmanuelITA 1950 -45 0.44 0 2 2

2.11 2 2

18 Marino Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1959 Media: 1958.20 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Carnicelli Valerio ITA 2410 -520 0.08 0 0 0

2 N 27 1N Recchi Antonio ITA 1810 80 0.61 1 1 1

3 B 8 M Marzano Carlo ITA 2064 -174 0.27 0 1 1

4 N 29 2N Palozza Diego ITA 1791 99 0.64 Â½ 1 1

5 B 30 2N Gazzato Nicolo ' ITA 1716 174 0.73 1 2 2

2.33 2 2

19 Gambardella Piero
CM ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 2007 Media: 2007.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Di Benedetto Edoardo ITA 2398 -514 0.08 0 0 0

2 B 22 1N Colangeli Claudio ITA 1824 60 0.58 1 1 1

3 N 7 CM Bonaposta Fabrizio ITA 2090 -206 0.24 0 1 1

4 B 30 2N Gazzato Nicolo ' ITA 1716 168 0.72 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.62 2 2

20 Nassa Nicolas
1N ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1970 Media: 1969.25 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 IM Piscopo Pierluigi ITA 2307 -425 0.08 0 0 0

2 N 29 2N Palozza Diego ITA 1791 91 0.62 1 1 1

3 B 17 1N Blagoveschenskiy Roman ITA 1905 -23 0.47 0 1 1

4 N 21 1N De Marco Leonardo ITA 1874 8 0.51 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.68 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE GRAN PRIX DELL'UMBRIA - CITTA' DI TODI - A
(2403064A)
Todi - 22-03-2024 - 24-03-2024

21 De Marco Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1746 Media: 1894.20 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Massazza Federico ITA 2158 -284 0.16 0 0 0

2 B 24 1N Coccia Vincenzo ITA 1816 58 0.58 1 1 1

3 N 11 1N Costantino Claudio EmanuelITA 1950 -76 0.4 0 1 1

4 B 20 1N Nassa Nicolas ITA 1882 -8 0.49 0 1 1

5 N 32 2N Militerni Pierluigi ITA 1665 209 0.77 Â½ 1 1

2.4 1 1

22 Colangeli Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1792 Media: 1863.20 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM D 'antonio Neri ITA 2129 -305 0.14 0 0 0

2 N 19 CM Gambardella Piero ITA 1884 -60 0.42 0 0 0

3 B 27 1N Recchi Antonio ITA 1810 14 0.52 1 1 1

4 N 31 2N Saporito Giulio Cong Yan ITA 1702 122 0.67 Â½ 1 1

5 B 29 2N Palozza Diego ITA 1791 33 0.55 Â½ 1 1

2.3 1 1

23 Costantino Gaia
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1906 Media: 1905.33 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Bonaposta Fabrizio ITA 2090 -270 0.17 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 24 1N Coccia Vincenzo ITA 1816 4 0.51 1 1 1

5 N 27 1N Recchi Antonio ITA 1810 10 0.51 Â½ 1 1

1.19 1 1

24 Coccia Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1153 Media: 1887.25 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 M Marzano Carlo ITA 2064 -248 0.19 0 0 0

2 N 21 1N De Marco Leonardo ITA 1874 -58 0.42 0 0 0

3 B 29 2N Palozza Diego ITA 1791 25 0.53 0 0 0

4 N 23 1N Costantino Gaia ITA 1820 -4 0.49 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.63 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE GRAN PRIX DELL'UMBRIA - CITTA' DI TODI - A
(2403064A)
Todi - 22-03-2024 - 24-03-2024

25 Chimenti Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 2001 Media: 2088.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 CM Massazza Federico ITA 2158 -345 0.11 Â½ 0 1

3 N 26 1N Canestrelli Luigi ITA 1811 2 0.5 1 1 2

4 B 1 IM Zhao Yuanhe CHN 2461 -648 0.08 0 1 2

5 N 12 1N Petcu Gabriel ITA 1922 -109 0.35 0 1 2

1.04 1 2

26 Canestrelli Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1862 Media: 1861.80 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Rossi De Gasperis Pietro ITA 1971 -160 0.29 Â½ 0 0

2 N 31 2N Saporito Giulio Cong Yan ITA 1702 109 0.65 1 1 1

3 B 25 1N Chimenti Andrea ITA 1813 -2 0.5 0 1 1

4 N 14 CM Giuliani Sante ITA 1916 -105 0.36 1 2 2

5 B 16 1N Craciun Dragos ITA 1907 -96 0.37 0 2 2

2.17 2 2

27 Recchi Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1549 Media: 1871.00 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Costantino Claudio EmanuelITA 1950 -140 0.31 0 0 0

2 B 18 CM Marino Giovanni ITA 1890 -80 0.39 0 0 0

3 N 22 1N Colangeli Claudio ITA 1824 -14 0.48 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 23 1N Costantino Gaia ITA 1820 -10 0.49 Â½ 0 1

1.67 0 1

28 Piri Emanuele
2N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1885 Media: 1957.00 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Petcu Gabriel ITA 1922 -128 0.33 Â½ 0 0

2 N 14 CM Giuliani Sante ITA 1916 -122 0.33 1 1 1

3 B 6 CM D 'antonio Neri ITA 2129 -335 0.12 0 1 1

4 N 16 1N Craciun Dragos ITA 1907 -113 0.35 0 1 1

5 N 15 CM Schiatti Piero ITA 1911 -117 0.34 Â½ 1 1

1.47 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE GRAN PRIX DELL'UMBRIA - CITTA' DI TODI - A
(2403064A)
Todi - 22-03-2024 - 24-03-2024

29 Palozza Diego
2N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1794 Media: 1865.80 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Pin Orlando ITA 1917 -126 0.33 0 0 0

2 B 20 1N Nassa Nicolas ITA 1882 -91 0.38 0 0 0

3 N 24 1N Coccia Vincenzo ITA 1816 -25 0.47 1 1 1

4 B 18 CM Marino Giovanni ITA 1890 -99 0.36 Â½ 1 1

5 N 22 1N Colangeli Claudio ITA 1824 -33 0.45 Â½ 1 1

1.99 1 1

30 Gazzato Nicolo '
2N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1714 Media: 1862.80 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Giuliani Sante ITA 1916 -200 0.24 Â½ 0 0

2 N 12 1N Petcu Gabriel ITA 1922 -206 0.24 0 0 0

3 B 31 2N Saporito Giulio Cong Yan ITA 1702 14 0.52 1 1 1

4 N 19 CM Gambardella Piero ITA 1884 -168 0.28 0 1 1

5 N 18 CM Marino Giovanni ITA 1890 -174 0.27 0 1 1

1.55 1 1

31 Saporito Giulio Cong Yan
2N ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1775 Media: 1846.60 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Schiatti Piero ITA 1911 -209 0.23 Â½ 0 0

2 B 26 1N Canestrelli Luigi ITA 1811 -109 0.35 0 0 0

3 N 30 2N Gazzato Nicolo ' ITA 1716 -14 0.48 0 0 0

4 B 22 1N Colangeli Claudio ITA 1824 -122 0.33 Â½ 0 0

5 N 10 CM Rossi De Gasperis Pietro ITA 1971 -269 0.17 1 1 1

1.56 1 1

32 Militerni Pierluigi
2N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1843 Media: 1914.60 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Craciun Dragos ITA 1907 -242 0.2 Â½ 0 0

2 N 17 1N Blagoveschenskiy Roman ITA 1905 -240 0.2 0 0 0

3 B 14 CM Giuliani Sante ITA 1916 -251 0.19 0 0 0

4 N 10 CM Rossi De Gasperis Pietro ITA 1971 -306 0.14 1 1 1

5 B 21 1N De Marco Leonardo ITA 1874 -209 0.23 Â½ 1 1

0.96 1 1
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